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BORDO, SAN SEBASTIAN ve BILBAO 
BILBAO – SAN SEBASTIAN – BIARRITZ – ST JEAN DE LUZ - BORDO – ST. 

EMILION – MEDOC 

14 – 19 Haziran 2024 
Tur lideri: Bengi Işıl Göktürk & Şebnem Altın 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.GÜN 14 Haziran, Cuma: İSTANBUL – BILBAO  
İstanbul Havalimanı’nda saat 05.15’te buluşma. Check-in işlemlerini takiben Türk Havayolları’nın TK 
1315 seferi ile 07.50’de Bilbao’ya yolculuk. Yerel saatle 11.10’da Bilbao’ya varış sonrası otobüsümüzle 
buluşacak ve UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer alan Vizcaya Köprüsü’nü göreceğiz. Otele 
yerleştikten sonra Bilbao’nun tarihi merkezini yürüyerek geziyoruz. Yerel restoranda akşam yemeği ve 
otelde geceleme.  
CATALONIA HOTEL GRAN VIA https://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-gran-via-

bilbao?mb=1  

2.GÜN 15 Haziran, Cumartesi: BİLBAO – GETARİA – SAN SEBASTİAN  
Sabah kahvaltı sonrasında Frank Gehry’nin başyapıtı Guggenheim Müzesini ziyaret edeceğiz. Öğlen 
saatlerinde ünlü denizci Sebastian Elcano’nun memleketi Getaria’ya hareket. Burada ünlü bir 
restoranda yöreye özgü kalkan balığı yiyeceğiz. Öğle yemeği sonrası Bask kıyılarının en şık ve güzel 
şehri, İspanya’nın gastronomi cenneti San Sebastian’a varıyor ve buradaki otelimize yerleşiyoruz. 
Otelde geceleme.  
SILKEN AMARA  
https://www.hoteles-silken.com/es/hotel-amara-plaza-san-sebastian/   
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3.GÜN 16 Haziran, Pazar: SAN SEBASTIAN (PASAIA)  
Sabah kahvaltı sonrasında San Sebastian’da panoramik gezi: ünlü Concha Plajı, Belediye Sarayı, 

prestijli San Sebastian Film Festivali’ne ev sahipliği yapan Kursaal Sarayı görülecek yerler arasında. 

Öğlen saatlerinde ünlü amiral Blas de Lezo ve modacı Paco Rabanne’ın doğum yeri olan tipik bir 

denizci köyü olan Pasaia’ya hareket. Burada ünlü bir restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Öğle 

yemeği sonrası San Sebastian’a geri dönüyoruz. Öğleden sonrası pinxtos tadımı yapmak, alışveriş ya 

da Concha Plajı’nda yürüyüş yapmak için serbest olacak. Otelde geceleme. 

4.GÜN 17 Haziran, Pazartesi: SAN SEBASTIAN– ST. JEAN DE LUZ – BIARRITZ -BORDO  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fransa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yirmi km gittikten sonra sınır 
geçiyor ve yolumuzun üzerinde bulunan ve Ortaçağ dönemi yapıları ile şirin bir balıkçı kasabası olan 
St Jean de Luz’da kısa bir gezi molası vereceğiz. Sonrasında Fransa’nın en ünlü sörf merkezlerinden 
biri olan ve Napolyon’un eşi için yaptırdığı yazlık saray sayesinde o dönemin en gözde tatil kenti haline 
gelen Bask usulü üçgen çatılı evleri, art deco villaları ve tarihi yapıları ile Biarritz kasabasını ziyaret 
edeceğiz. Günün sonunda Akitanya’nın zarif şehri Bordo’ya varıyoruz. Otele yerleştikten sonra yerel 
restoranda akşam yemeğimizi alıyoruz. Konaklama otelimizde.  
FIRST NAME BY HYATT  
https://www.firstname.com/fr/hotels/bordeaux  
 
5.GÜN 18 Haziran, Salı: BORDO (ST EMILION & MEDOC)  
Otelde alacağımız kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirasları Listesi’nde yer alan ve üzüm bağları 
ile çevrili bir Ortaçağ kasabası olan St.Emillion’u ziyaret edeceğiz. Bu sevimli kasabanın dar 
sokaklarını keşfedecek ve şarap üretimi ile ilgili bilgiler alacağız. Ayrıca bölgede üretilen Grand Cru 
kalitesindeki seçkin şaraplardan tatma imkanına sahip olacağız. Tipik bir restoranda öğle yemeğimizi 
alacağız. Öğleden sonra Château Margaux, Saint Estèphe ve Pauillac gibi şarap konusunda son 
derece prestijli isimlere sahip Medoc bölgesine gideceğiz ve burada da tadım yapacağız. Otelde 
geceleme.  
 
6.GÜN 19 Haziran, Çarşamba: BORDO - İSTANBUL  
Sabah kahvaltı sonrasında panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Rohan Sarayı, St.Andre 

Katedrali, Büyük Saat Kulesi, Garonne Nehri ve Pont de Pierre Köprüsü, Grand Theatre, Quinconces 

Meydanı, Giranidis Anıtı ve Borsa Meydanı göreceğimiz yerler arasındadır. Daha sonra Bordo 

Havalimanı’na transfer. Türk Havayolları’nın TK 1392 seferi ile 18.45’te İstanbul’a hareket. Yerel saat 

ile 23.35’te İstanbul’a varış. 

TOPLAM: 5 GECE / 6 GÜN  
 
FİYATLARIMIZ:  
İki Kişilik Odada Kişi Başı: 2050 Euro  
Tek Kişilik Oda Farkı: 390 Euro 
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FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER: 

 İstanbul / Bilbao - Bordo / İstanbul arası Türk Havayolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti 

 Yolculuk boyunca özel otobüs ile ulaşım. 

 Bordo’da 2 gece, San Sebastian’da 2 gece, Bilbao’da 1 gece 4*lı otellerde oda kahvaltı bazında konaklamalar 

 Programda belirtilen tüm geziler 

 Programda belirtilen müze ve ören yeri giriş ücretleri 

 Yerel restoranlarda alınacak 2 akşam ve 3 öğle yemeği 

 Yemekler esnasında şarap ve su ikramı 

 Fransa’da toplam 2 degüstasyon 

 Uzman rehberlik hizmeti 

 

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYANLAR: 

 Programda belirtilmemiş olan yemekler. 

 Kalınacak olan oteldeki şahsi harcamalar (telefon, mini bar, kuru temizleme, vb.) 

 Schengen vize ücreti 

 Yurtdışı çıkış fonu 
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